
EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Sunnygirl1 31 Widowski, Mirja 90003 29603

Lil Bueno Sunshine2 5 Göring, Johanna 90001 31433

Soraya2 65 Martin, Leni 90013 33645

Fandanguero 2°2 84 Mak, Oliver 90009 36316

Heidi Doren2 107 Milz, Lisa 90014 26253
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lady Sue Ella Flitty1 108 Haug, Jana 26655 29653 4 64,5BAWÜ

Santa Smart2 43 Häcker, Jana 15810 28372 3 64BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 34 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 72BAWÜ

Notting's Nebrasco2 1 Haas, Miriam 17450 24715 4 70BAWÜ

Badgers Sweet Mystery3 7 Sauter, Daniela 27281 28634 3 69,5SAAR

Arc Sweet Gun Oak4 11 Sauter, Manuel 26993 33592 2 68SAAR

Fourteen Dollar Jac5 105 Horneff, Rainer 6510 10819 1 76,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 28 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 5 62,5BAWÜ

Neptun2 86 Winzer, Sabine 25514 24787 4 61,5BAWÜ

WM Wonyja Star3 19 Ziller, Jördis 23685 27916 3 60,5XBAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 4 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Playalittle Step1 26 Raff, Karla 30542 26609 5 68,5XBAWÜ

Miss Chilli Joyride2 15 Abele, Mailin 28870 29333 4 68XBAWÜ

Arc Sweet Gun Oak3 12 Sauter, Sarah 29264 33592 3 66,5DSAAR

Lancelot O Lena4 41 Link, Laura 26394 34869 2 65,5BAWÜ

Noticed The Flash5 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 1 64BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Noticed The Flash1 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 5 87BAWÜ

Miss Chilli Joyride2 15 Abele, Mailin 28870 29333 4 73XBAWÜ

Lancelot O Lena3 41 Link, Laura 26394 34869 3 66,5BAWÜ

Playalittle Step4 26 Raff, Karla 30542 26609 2 65,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chic N Fried1 98 Joos, Anika 26784 29660 5 68,5BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey2 33 Huster, Jessica 24715 25544 4 63DBAWÜ

WM Wonyja Star3 19 Ziller, Jördis 23685 27916 3 62,5XBAWÜ

Fourteen Dollar Jac4 105 Horneff, Rainer 6510 10819 2 60BAWÜ

Neptun5 86 Winzer, Sabine 25514 24787 1 59,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 1-3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 28 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 5 83,5BAWÜ

Hexe2 32 Mancinelli, Stefania 24560 26430 4 78BAWÜ

Neptun3 86 Winzer, Sabine 25514 24787 3 76BAWÜ

Cinderella4 10 Kenz, Jessica 21394 23112 2 54,5BAWÜ

Liberty5 40 Butz, Janine 31236 32911 1 46,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 34 Steinhilber, Claudia 15772 29520 6 71,5BAWÜ

Notting's Nebrasco2 1 Haas, Miriam 17450 24715 5 70,5BAWÜ

Wonder3 45 Weingärtner, Helga 15534 11643 4 70BAWÜ

Santa Smart4 43 Häcker, Jana 15810 28372 3 68,5BAWÜ

Lady Sue Ella Flitty5 66 Haug, Franziska 26654 29653 2 67,5BAWÜ

Luckys Racing Rocket5 67 Haug, Franziska 26654 27509 2 67,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 34 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5 87BAWÜ

Chic N Fried2 98 Joos, Anika 26784 29660 4 85,5BAWÜ

Notting's Nebrasco3 1 Haas, Miriam 17450 24715 3 78,5BAWÜ

Cinderella4 10 Kenz, Jessica 21394 23112 2 75,5BAWÜ

Santa Smart5 43 Häcker, Jana 15810 28372 1 72,5BAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 10 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 1A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Little Travalin Nic1 34 Steinhilber, Claudia 15772 29520 5BAWÜ

Chic N Fried2 98 Joos, Anika 26784 29660 4BAWÜ

PJ Hurricane Whizkey3 33 Huster, Jessica 24715 25544 3DBAWÜ

Notting's Nebrasco4 1 Haas, Miriam 17450 24715 2BAWÜ

WM Wonyja Star5 19 Ziller, Jördis 23685 27916 1XBAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 11 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spirit1 61 Neff, Michael 29044 30055 5 62,5BAWÜ

Cheyenne2 106 Rix, Daniela 27905 28613 4 62BAWÜ

Docs Mac Olena3 44 Bothner, Andrea 13116 27807 3 60,5RLP

Lil Bueno Sunshine4 6 Sarbacher, Anne 29748 31433 2 56BAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 12 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 28 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 5 68BAWÜ

Sunshine2 20 Stehling, Severine 28631 23438 4 64BAWÜ

Gismo3 76 Edinge, Alexandra 14831 23548 3 62HES

Cheyenne4 106 Rix, Daniela 27905 28613 2 61BAWÜ

Docs Mac Olena5 44 Bothner, Andrea 13116 27807 1 58RLP
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Noticed The Flash1 58 Pianezzola, Laura 29710 32403 5BAWÜ

Hints Lenny Rooder2 97 Nitsch, Anja 21798 29727 4BAWÜ

Lucky To Be Hotter3 85 Strohmeyer, Katrin 29779 31646 3BAWÜ

Lancelot O Lena4 41 Link, Laura 26394 34869 2BAWÜ

Playalittle Step5 26 Raff, Karla 30542 26609 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Juniors Cool Shot1 104 Horneff, Andrea 17234 30423 5 69,5XBAWÜ

Zip Sackett Playboy2 28 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 4 69BAWÜ

Neptun2 86 Winzer, Sabine 25514 24787 4 69BAWÜ

Poco Blue Pearl4 47 Baßler, Lena 21209 23284 2 67,5BAWÜ

Docs Mac Olena5 44 Bothner, Andrea 13116 27807 1 66,5RLP

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 15 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 28 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 5 79BAWÜ

Neptun2 86 Winzer, Sabine 25514 24787 4 77BAWÜ

Poco Blue Pearl3 47 Baßler, Lena 21209 23284 3 76,5BAWÜ

Gismo4 76 Edinge, Alexandra 14831 23548 2 74HES

Heidi Doren5 37 Huß, Nicole 29851 26253 1 60BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Red Genuine Jac1 8 Gabriel, Tina 26716 36423 5 66BAWÜ

Dunnit Steady2 88 Krieg, Patrick 31288 90006 4 65BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Chaca Julia1 103 Werdermann, Friederike 31751 27006 7 71,5XBAWÜ

JP Chicky Teetah2 27 Raff, Rika 30541 90002 6 69,5BAWÜ

Sirally Spring2 64 Martin, Louisa 31165 32681 6 69,5BAWÜ

Holly Billy Boy4 39 Walz, Christina 29873 31034 4 69BAWÜ

Hexe5 32 Mancinelli, Stefania 24560 26430 3 68,5BAWÜ

Piedmont5 60 Kull, Fabian 26995 28226 3 68,5RLP

Cinnamon Gun7 62 Bohlender, Dana 33205 32121 1 67RLP

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 18 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 3 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Badgers Sweet Mystery1 79 Hannemann, Lena 33410 28634 6 67,5SAAR

Hexe2 32 Mancinelli, Stefania 24560 26430 5 63BAWÜ

Gismo3 74 Ruf, Cosima 33036 23548 4 58,5BAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 19 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Hexe1 32 Mancinelli, Stefania 24560 26430 6BAWÜ

Holly Billy Boy2 39 Walz, Christina 29873 31034 5BAWÜ

Piedmont3 60 Kull, Fabian 26995 28226 4RLP

JP Chicky Teetah4 27 Raff, Rika 30541 90002 3BAWÜ

Liberty5 40 Butz, Janine 31236 32911 2BAWÜ

HR Hollywood Snapper6 93 Schwarz, Jürgen 17451 32814 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

HR Hollywood Snapper1 93 Schwarz, Jürgen 17451 32814 5 59BAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 21 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 3/4B WHS Western Hoirsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Gismo1 74 Ruf, Cosima 33036 23548 5 75,5BAWÜ

A Touch of Hollywood2 72 Schmidt-Tauscher, Sand 27982 29476 4 74BAWÜ

RLP

Sirally Spring3 64 Martin, Louisa 31165 32681 3 71,5BAWÜ

Korin`s Püppy4 101 Marchetti, Lea 30026 31220 2 65,5BAWÜ

Miss Chilli Joyride5 14 Abele, Marisa 35607 29333 1 65XBAWÜ

JP Chicky Teetah5 27 Raff, Rika 30541 90002 1 65BAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 22 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Holly Billy Boy1 39 Walz, Christina 29873 31034 6 78,5BAWÜ

Piedmont2 60 Kull, Fabian 26995 28226 5 76RLP

Liberty3 40 Butz, Janine 31236 32911 4 72,5BAWÜ

Hexe4 32 Mancinelli, Stefania 24560 26430 3 71BAWÜ

Cinnamon Gun5 62 Bohlender, Dana 33205 32121 2 70,5RLP

Pines Red King6 81 Schemenauer, Luisa 25160 34048 1 55,5BAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 23 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spike1 35 Fiess, Jessica 26679 27114 5 67BAWÜ

Poco Silver Sunrise2 89 Bender, Katja 33393 24379 4 65,5BAWÜ

Sunshine3 22 Heinzmann, Ilona 33180 23438 3 59,5BAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 24 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepos Princess1 23 Frick, Franziska 33946 35501 7 70,5BAWÜ

AW Morning Surprise2 17 Kaltenecker, Christina 31233 32852 6 70BAWÜ

Sunnygirl3 30 Widowski, Nadja 27331 29603 5 68,5BAWÜ

Fandanguero 2°4 83 Mak, Ronja 34489 36316 4 68BAWÜ

LH Blues Cisco5 80 Kröner, Lisa 28007 36398 3 66BAWÜ

Miss Chilli Joyride6 14 Abele, Marisa 35607 29333 2 65,5XBAWÜ

Spike7 35 Fiess, Jessica 26679 27114 1 64,5BAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 25 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AW Morning Surprise1 17 Kaltenecker, Christina 31233 32852 6 69,5BAWÜ

Spike2 35 Fiess, Jessica 26679 27114 5 68,5BAWÜ

Chic Sandman3 25 Schopf, Birgit 29077 29195 4 68XBAWÜ

Sunshine4 22 Heinzmann, Ilona 33180 23438 3 66,5BAWÜ

Fandanguero 2°5 83 Mak, Ronja 34489 36316 2 65,5BAWÜ

DR Daddys Little Sun6 9 Peter, Meike 27278 34183 1 65BAWÜ

Miss Chilli Joyride6 14 Abele, Marisa 35607 29333 1 65XBAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 26 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

AW Morning Surprise1 17 Kaltenecker, Christina 31233 32852 6BAWÜ

High Spirit TH2 95 Gadinger, Sabrina 33704 36134 5RLP

Pepos Princess3 23 Frick, Franziska 33946 35501 4BAWÜ

Soraya4 24 Moll, Jennifer 31679 33645 3BAWÜ

Sunnygirl5 30 Widowski, Nadja 27331 29603 2BAWÜ

DR Daddys Little Sun6 9 Peter, Meike 27278 34183 1BAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 27 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Pepos Princess1 23 Frick, Franziska 33946 35501 5 56,5BAWÜ

Soraya2 24 Moll, Jennifer 31679 33645 4 46,5BAWÜ

WM Wonyja Star3 21 Heinzmann, Ilona 33180 27916 3 26XBAWÜ

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 28 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Manolito Incanto1 38 Colditz, Sonja 24550 34918 5 81,5BAWÜ

LR Joking Jack Flash2 2 Uckele, Klara 27269 90001 4 70BAWÜ

Spike3 35 Fiess, Jessica 26679 27114 3 66BAWÜ

Lena Knows Her Daddy4 73 Schmid, Sabrina 20552 35023 2 59BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 5 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Lil Bueno Sunshine1 50 Weber, Kathrin 90006 31433 5 62,5

Kenai2 90 Neu, Judit Christina 90010 90007 4 62
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 5 TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Kenai1 92 Walter, Janine 90011 90007 4 30

Sonntag, 6. Mai 2018 Seite 31 von 38



EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 5 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotted White Gipsy1 53 Hartmann, Jasmin 33910 90005 5 73BAWÜ

Lil Bueno Sunshine2 50 Weber, Kathrin 90006 31433 4 72

Kenai3 92 Walter, Janine 90011 90007 3 68

CK Sams Star Fighter4 42 Kunz, Ulrike 90004 90003 2 44,5
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: LK 5 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Spotted White Gipsy1 53 Hartmann, Jasmin 33910 90005 5BAWÜ

CK Sams Star Fighter2 42 Kunz, Ulrike 90004 90003 4

Kenai3 90 Neu, Judit Christina 90010 90007 3
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO1 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

A Touch of Hollywood1 72 Schmidt-Tauscher, Sand 27982 29476BAWÜ

RLP

Pines Red King2 81 Schemenauer, Luisa 25160 34048BAWÜ

Blanka3 78 Gritzmann, Christine 31109 32595BAWÜ

LH Blues Cisco4 80 Kröner, Lisa 28007 36398BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO2 Trail in Hand (alle LK) Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Zip Sackett Playboy1 28 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 74BAWÜ

Blanka2 78 Gritzmann, Christine 31109 32595 69BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: Sonderprüfun SO4 Ranch Trail LK 1-5 Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Heidi Doren1 37 Huß, Nicole 29851 26253 72BAWÜ

Zip Sackett Playboy2 28 Bauer-Wied, Rachel 22397 20113 71,5BAWÜ

Ruby 1663 16 Schütz, Lisa 33419 35072 68BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fandanguero 2°1 82 Mak, Caroline 34490 36316BAWÜ
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EWU-Turnier: C Bilfingen

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 1

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Fandanguero 2°1 82 Mak, Caroline 34490 36316BAWÜ
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